
UCHWAŁA NR XIII/131/2019
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli dalszego udzielania pomocy finansowej Powiatowi Prudnickiemu w 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Głogówku wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Prudnickiemu 
w formie dotacji celowej na wykonywanie przez ten Powiat zadania w postaci organizacji publicznego 
transportu zbiorowego w oparciu o zasady przyjęte w 2019 r.

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się do Zarządu Powiatu Prudnickiego

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 4. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Jerzy Kunert

Id: AE8FF2E0-43AE-48AA-91C7-3BAE3C9E03A2. Podpisany Strona 1




